SOCIEDAD ANÓNIMA QUE GIRARA BAJO LA DENOMINACIÓN 

SISTEMAS ELÉCTRICOS ZAVALACOMPANY 8 ASOCIADOS S.A. QUE 

HACEN: ANDRÉS VICENTE ZAVALA LANDA, ANDERSON DANNY 

ZAVALA LANDA, DANIEL ELÍAS GREFA LEGUISAMO, LUIS MILTON 

UGSHA, FRANCISCO DE JESÚS VÁSQUEZ GUACHIZACA. 

CUANTÍA: MIL QUINIENTOS DÓLARES (1.500,00) 

8888888888 888888888% 

En la ciudad de Loreto, cantón Loreto, provincia de Orellana, República del 

Ecuador. Hoy día veinte y cuatro de febrero del año dos mil doce. Ante mí, 

Yolanda Torres Alvarado, NOTARIA PÚBLICA DEL CANTÓN LORETO. Por 

así disponerlo el artículo cuarenta y seis en concordancia con el artículo